COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA
Ente del Parco Fluviale dell’ Alcantara

REG. GEN. N. 18 DEL 25/701/7201 1

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
N. 10 DEL 18/01/2011

Oggetto: Servizio custodia e vigilanza Antiquarium, Via Liguria. Liquidazione.
IL RESPONSABILE

- Richiamata la propria determina reg. gen. n.267/2010 con la quale veniva avviato il
servizio di custodia e vigilanza dell' Antiquarium per garantire i servizi in convenzione
con la Soprintendenza di Messina per la fruizione dei beni archeologici esposti
nell'Antiquarium, sito in Via Liguria palazzina 4°;
- Considerato necessario assicurare 1 servizi essenziali e la fruizione dei beni culturali,
stante che Francavilla di Sicilia, risulta “Citta d'arte”, giusto D.A. n. 1470 del 01.06.
2010 (nota prot. 8334 del 22/06/2010);
- Dato atto che al Consorzio “Terzo Settore”, CT, veniva assegnato il servizio di
custodia e vigilanza c¢/o Antiquarium per il periodo luglio 2010 con scadenza ottobre
2010;
- Preso atto delle fatture n.41/2010 e n. 42/2010, presentate dal Consorzio “Terzo
Settore”, CT, il servizio di custodia e vigilanza c/o Antiquarium effettuato nei tempi e
modalita definiti con gara pubblica;
- Atteso che la somma di € 7.605,71 risultava giusto impegno n.315/2010, imputata al
cod. 1.10.04.05 cap. 9380/bil. 2011/RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010);
- Per questi motivi
- Viste le leggi Vigenti;

DETERMINA

a) la liquidazione di € 7.605,71 al Consorzio “Terzo Settore”, CT, P.IVA 04611780877,
con sede V.Veneto n.161/A — Catania, modalita di pagamento: Bonifico — Monte dei
Paschi di Siena ag.18 Catania — IBAN IT66X010 3016 9180 0000 1192 819.

La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico — Finanziaria, per i
provvedimenti di competenza, giusto imp.n.315/2010 al cod. 1.10.04.05 cap.9380/bil.
2011 RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010).

L'invio al Responsabile Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo On -line
et Organi Competenti.

I1 Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Barbagallo Filippa



TTORE

g gy Cpspe T

Wiake V. Vieneto n 16104 - 95100 Catamia (CT) - Halia

F\M. F}.q_ye.'bc__

e-mail: infofconsorzioterzosedtore.com  Infarnat; www consorzicterzosattare com

C.F./P.lva D48117A0EFT Reg. imprese Catania n 04811780877

41

Comune di Francavilla di Sicilia
Piazza Annunziata, 3
98034 Francavilla di Sicilia (ME)

o Cemune di Francavilla d| Sicilia
_{..di Pravinza di Messing

W Prot Q016184 i Arriva del 02-12-2010
Categora 4 Classe 3 Fasciesio

1611172010

Comune di Francavilla di Sicilia
Piazza Annunziata, 3
98034 Francavilla di Sicilia (ME)

V

Italia

Italia

P.lva 00159650837

Per servizio di custodia e vigilanza
dellAntiquarium svolto nel mese di settembre

2010
.l::"!r e B T | <h
i " | .‘"JJ"'-::- ¥
GO e gl SERVERY
E'J'%::a'#, .-E- zur-u’-uﬂ '?_,A‘..—-""_
an REG- 1 LA

207 Aiioota 204 = pmicts| = R i
€ J.656,50 € 731,32
TR UG- - e
Bonifico

Monte dei Paschi di Siena ag. 18 Catania - IBAN |TG6
X010 3016 9180 0000 1192 819

——Totalydouiime
IVA ad esigibilita differita € 4.387,91
SE.&O.

A gansd del D Lgs 18622003 Vi infermizmo che i Wa. dab saranna utilizzat esclusvements per i fini conmessi ai rappari commerciali ra di noi n assare.

i mronhioma Al ceabrnllons s e dlob asonienofees fe 00 A8 = il el Cieemin kime s eilomonmem som o s ms mis i ! asimal AL Aaeast

Paa. 1



TIGRE e I
Moy ulamﬂﬁﬂc = —
w Comune 4 Francavilla di Sicilia F

Viale W, Veneto n 164/4 - 5100 Gatania (CT) - alia = .
g-mail- info@consorzicterzosettare com  Inkemet: www consarziciarzossttone. com W Bree. DO16188 in Arrive dei 02-12-2010
C.F /P iva 04811780677 Reg imprese Catania n 04611780677 Catagaria & Classe 3 Fascicolo
Fattura 42 1611172010

Comune di Francavilla di Sicilia Comune di Francavilla di Sicilia

Piazza Annunziata, 3 Piazza Annunziata, 3

88034 Francavilla di Sicilia {ME) 98034 Francavilla di Sicilia (ME)

Italia Italia

P.lva 00159650837

Per servizio di custodia e vigilanza €268150 20
dell'Antiquarium svolto dal 01/10/2010 al
22110/2010

T S ngta o tmpromi = - pmpesa]
£ 2.681,50 € 536,30
oot S - -
Bonifico
Monte dei Paschi di Siena ag.18 Catania - IBAN |TGE
X010 3016 9180 0000 1192 819

I

VA ad esigibilita differita E 3 21? ﬂu —

S.E&Q

Al sansi de| O Lgs. 19&'2033 Wi ||-|furm.|am¢h¢ iW= dall sarsnng whilzzali esdusivamenls per | Tinl conmass: i rappari commerciali ira di ng in assare

. a
e i cmcacm o LA il mmmnesdlal lm B AR s i el Cimelis Bl ritamiomn roennreahili diosoeciosl s



	COMUNE DI 
	FRANCAVILLA DI SICILIA

	PROVINCIA DI MESSINA
	Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara
	Reg. Gen. n. 18
	Del 25/01/2011
	
	DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
	N. 10 DEL 18/01/2011
	Oggetto: Servizio custodia e vigilanza Antiquarium, Via Liguria. Liquidazione.
	IL RESPONSABILE
	- Richiamata la propria determina reg. gen. n.267/2010 con la quale veniva avviato il servizio di custodia e vigilanza dell'Antiquarium per garantire i servizi in convenzione con la Soprintendenza di Messina per la fruizione dei beni archeologici esposti nell'Antiquarium, sito in Via Liguria palazzina 4°;
	- Considerato necessario assicurare i servizi essenziali e la fruizione dei beni culturali, stante che Francavilla di Sicilia, risulta “Città d'arte”, giusto D.A. n. 1470 del 01.06. 2010 (nota prot. 8334 del 22/06/2010); 
	- Dato atto che al Consorzio “Terzo Settore”, CT, veniva assegnato il servizio di custodia e vigilanza c/o Antiquarium per il periodo luglio 2010 con scadenza ottobre 2010;
	- Preso atto delle fatture n.41/2010 e n. 42/2010, presentate dal Consorzio “Terzo Settore”, CT, il servizio di custodia e vigilanza c/o Antiquarium effettuato nei tempi e modalità definiti con gara pubblica;
	- Atteso che la somma di € 7.605,71 risultava giusto impegno n.315/2010, imputata al cod. 1.10.04.05 cap.  9380/bil. 2011/RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010);
	- Per questi motivi 
	- Viste le leggi Vigenti;
	DETERMINA
	a) la liquidazione di € 7.605,71 al Consorzio “Terzo Settore”, CT, P.IVA 04611780877, con sede V.Veneto n.161/A – Catania, modalità di pagamento: Bonifico – Monte dei Paschi di Siena ag.18 Catania – IBAN IT66X010 3016 9180 0000 1192 819.
	    La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico – Finanziaria, per i provvedimenti di competenza, giusto imp.n.315/2010 al cod. 1.10.04.05 cap.9380/bil. 2011 RR.PP. (determina reg. gen.n.276/2010).

